令和６年３月

お客さま各位

文化産業信用組合

出版クラブビルＡＴＭ機営業時間の変更について

平素は当組合に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

出版クラブビルＡＴＭ機の営業時間を９：００～１９：００としており

ましたが、令和６年５月７日（火）より下記のとおり営業時間を変更させ

ていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きサービスの向上に

努めてまいりますので、何卒ご理解たまわりますようお願い申し上げます。

記

出版クラブビルＡＴＭ機の営業時間

現 在 令和６年５月７日（火）より

９：００～１９：００ ９：３０～１９：００

以上

お問い合わせ先

  文 化 産 業 信 用 組 合

  ℡ ０３－３２９２－２７１１

（９：００～１７：００）